

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Cykelland Nordhavn ApS**

Walgerholm 1, 3500 Værløse

CVR-nr. 42 60 55 65

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Søren Hass  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cykelland Nordhavn ApS Walgerholm 1 3500 Værløse
	CVR-nr.: 42 60 55 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Hass
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Wheel ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af salg, reparation og udlejning af cykler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 905 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -109 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf allerede iværksat tiltag med henblik på at ændre selskabets forretningsmodel med fokus på mere løbende og abonnementsmæssig indtjening. Ledelsen forventer, at selskabets drift fremover vil blive overskudsgivende og dermed kan være med til at reetablere egenkapitalen indenfor en kortere årrække.

Selskabets ejerkreds har tillige tilkendegivet, at de vil understøtte selskabet finansielt i form af løbende kreditfaciliteter.

Selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>904.656</b>	<b>-304.625</b>
2 Personaleomkostninger	-1.200.368	-665.379
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-71.599	-26.206
<b>Driftsresultat</b>	<b>-367.311</b>	<b>-996.210</b>
Andre finansielle indtægter	119	0
Øvrige finansielle omkostninger	-64.334	-59.424
<b>Resultat før skat</b>	<b>-431.526</b>	<b>-1.055.634</b>
Skat af årets resultat	322.957	2.261
<b>Årets resultat</b>	<b>-108.569</b>	<b>-1.053.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-108.569	-1.053.373
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-108.569</b>	<b>-1.053.373</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.681	78.192
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.681</u>	<u>78.192</u>
Deposita	77.433	132.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.433</u>	<u>132.031</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>370.114</u></b>	<b><u>210.223</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	0	821.766
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>821.766</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.903	237.309
Udskudte skatteaktiver	322.373	2.261
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.845	0
Andre tilgodehavender	0	41.928
Periodeafgrænsningsposter	4.248	119.640
Tilgodehavender i alt	<u>405.369</u>	<u>401.138</u>
Likvide beholdninger	47.000	16.840
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>452.369</u></b>	<b><u>1.239.744</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>822.483</u></b>	<b><u>1.449.967</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.161.942	-1.053.373
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.121.942</b>	<b>-1.013.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.463	185.981
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.294.243	2.235.583
Anden gæld	509.719	41.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.944.425	2.463.340
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.944.425</b>	<b>2.463.340</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>822.483</b>	<b>1.449.967</b>

1 **Kapitaltab**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.053.373	-1.053.373
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.053.373	-1.013.373
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.569	-108.569
	<b>40.000</b>	<b>-1.161.942</b>	<b>-1.121.942</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf allerede iværksat tiltag med henblik på at ændre selskabets forretningsmodel med fokus på mere løbende og abonnementsmæssig indtjening. Ledelsen forventer, at selskabets drift fremover vil blive overskudsgivende og dermed kan være med til at reetablere egenkapitalen indenfor en kortere årrække.

Selskabets ejerkreds har tillige tilkendegivet, at de vil understøtte selskabet finansielt i form af løbende kreditfaciliteter.

Selskabets årsrapport aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.188.701	640.850
Pensioner	0	19.875
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.667</u>	<u>4.654</u>
	<b><u>1.200.368</u></b>	<b><u>665.379</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgår operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 325 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.173 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wheel ApS, CVR-nr. 42643203, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
